A sociedade iniciará suas atividades em 21/12/2023 e seu prazo de duração será por tempo indeterminado.

CLÁUSULA V - DO CAPITAL (ART. 997, III e IV e ART. 1.052 e 1.055, CC)
O capital será de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais), dividido em 50000 quotas, no valor nominal de R$ 1,00 (um real)
cada uma Formado por R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais) em bem(ns) móvel(is) abaixo descrito(s):

1) Móveis e utensílios, pertencente a ELOHIM ALENCAR SANTOS, CPF: 051.293.483-54, integralizado pelo valor
contábil de R$ 20.000,00 (vinte mil reais).

2) Móveis e utensílios, pertencente a ATENA ALENCAR SANTOS, CPF: 063.176.363-54, integralizado pelo valor
contábil de R$ 15.000,00 (quinze mil reais).

Parágrafo único. O capital encontra-se subscrito  e integralizado no valor de R$ 20.000,00 (vinte mil reais) e será
integralizado até o dia 30/04/2024, em moeda corrente do País o valor de R$ 30.000,00 (trinta mil reais), a partir de
21/12/2023 sendo distribuídas conforme segue: